
Materiały do zdalnego kształcenia  25. – 26. 06.2020 r. 

Grupa II „Misie” 

 

 

25.06. (CZWARTEK) 

 

1. Taniec „Country dance” (LINK) 

 

Na komputerze odtwarzamy filmik. Wspólnie z rodzicem wykonujemy sekwencję ruchów, 

zamieszczonych na filmiku. Dobrej zabawy! 

 

2. Historyjka obrazkowa „Niebezpieczna kąpiel” – rozwijanie umiejętności myślenia 

przyczynowo-skutkowego 

 

Początkowo dzieci wypowiadają się na temat ulubionych zabaw nad jeziorem, morzem. 

Następnie rodzic rozmawia na temat przedstawianych ilustracji (omawiane są dwie 

początkowe spośród trzech ilustracji)- dzieci nadają imię bohaterowi obrazków, opowiadają, 

co dzieje się na obrazkach, co wydarzyło się najpierw, co potem. Następnie próbują ułożyć 

zakończenie historyjki- dzieci dzielą się swymi pomysłami. Po analizie pomysłów dzieci 

przedstawiamy dzieciom zakończenia historyjki na obrazku. 

Zadaniem dziecka jest również określenie zachowania bohatera historyjki . Dzieci wyciągają 

wniosek, że zabawa odbywa się w niewłaściwym miejscu i grozi niebezpieczeństwem.  

Kolejnym zadaniem jest szukanie odpowiedniego tytułu do historyjki oraz próba opowiadania  

całej historyjki przez chętne dzieci. 

 

Dodatkową propozycją jest zabawa  improwizowana  ruchem ,,Jak  spędzamy  czas  nad  

wodą” – dzieci naśladują: odpoczynek nad wodą, zabawę w piasku ( budowanie zamków z 

piasku, robienie  piaskowych  babek  itp.)  na  hasło  kąpiel  dzieci  przedstawiają  zasady  

bezpiecznej kąpieli. 

 

Następnie warto zapoznać dziecko ze znakami zakazu kąpieli przez rozmowę i pokaz. 

 

Ilustracje znajdują się na kolejnych stronach. Zachęcamy do fotografowania pracy dzieci i 

przesyłania zdjęć na maila grupowego. Miłej zabawy!  

 

https://www.youtube.com/watch?v=bKMA3j_1ao8


 
 



 



 
 

 
 



26.06. (PIĄTEK) 

 

2. Ozdabianie tekturowych talerzyków jednorazowych plasteliną i włóczką 

 

Dziecko za pomocą włóczki i plasteliny utworzy obrazek przedstawiający  miejsce, gdzie by 

chciało się udać na wakacje. Sposób dekorowania plasteliną i włóczką talerzyka jest dowolny. 

Warto przed rozpoczęciem spytać dziecko jakie to będzie miejsce, aby praca była 

przemyślana, ale pomysłowa. Dobrej zabawy ! 

 


